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Espiro SIMPLE 07 Light Grey łóżeczko
turystyczne 120x60 cm kojec dla dziecka

Cena 308,99 zł

Cena poprzednia 369,00 zł

Numer katalogowy Łóżko składane

Kod EAN 5906724206290

Producent Baby Design Group

Opis produktu
Masz naturę podróżnika, lubisz wędrować, odwiedzać nowe miejsca i chcesz, by Twoje maleństwo mogło Ci towarzyszyć?
W takim razie potrzebujecie lekkiego łóżeczka turystycznego, kompaktowego po złożeniu i wygodnego w transporcie.
Takie właśnie jest łóżeczko Simple.
A przy tym ma kilka innych, bardzo ważnych zalet. Mamy, które z niego korzystały – potwierdzają.

Charakterystyka łóżeczka:

łóżeczko turystyczne i kojec w jednym
wygodny system składania i rozkładania
małe wymiary po złożeniu
boczne wejście zapinane na zamek
jeden poziom położenia materacyka
w komplecie praktyczna torba do przenoszenia
kółka ułatwiające przesuwanie i transport (można je również zablokować)

Dane techniczne:

Wymiary rozłożonego łóżeczka:

długość 125 cm
szerokość 66 cm
wysokość 77 cm

Wymiary złożonego łóżeczka:

długość 78 cm
szerokość 22 cm
wysokość 22 cm

Wymiary materaca:

długość 120 cm
szerokość 60 cm

Waga:

8,5 kg

W zestawie torba transportowa dopasowana kolorystycznie:
  

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399
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Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
 

Jeśli wspólne podróżowanie zaczynacie już na wczesnym etapie życie dziecka, warto zaopatrzyć się w simple od espiro  -
kompaktowe i lekkie łóżeczko turystyczne z szybkim systemem składania.

Podróżowanie z dzieckiem to doskonała inwestycja w rozwój intelektualny, społeczny i emocjonalny pociechy. W czasie
wypraw najmłodsi nie tylko zdobywają wiedzę, samodzielnie szukając odpowiedzi na najbardziej nurtujące pytania, ale także
uczą się wszystkiego, co przyda im się w życiu: dostosowywania się do zmian, nawiązywania relacji,  asertywności, odwagi,
umiejętności podejmowania decyzji.
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Podróże zaszczepiają w dzieciach chęć odkrywania nowych miejsc, poznawania świata, przeżywania niezapomnianych przygód
i gromadzenia pięknych wspomnień. To także doskonała inwestycja w relacje rodzinne – to właśnie podróżowanie pozwala
zwolnić, zatrzymać się, odetchnąć i cieszyć się chwilą.

Jeśli wspólne podróżowanie zaczynacie już na wczesnym etapie życie dziecka, warto zaopatrzyć się w Simple od Espiro  -
kompaktowe i lekkie łóżeczko turystyczne z szybkim systemem składania. Docenione przez młodych rodziców – podróżników
za funkcjonalność. Łóżeczko ma po złożeniu niewielkie wymiary, dzięki czemu spokojnie zmieścisz je w wygodną
torbę ułatwiają podróżowanie.
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funkcjonalne wejście boczne
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nadruki z sympatycznym leniwcem

wygenerowano w programie shopGold



 

użyteczne kółka ułatwiające przesuwanie łóżeczka
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praktyczna torba do przechowywania i transportu
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użyteczne kieszenie na drobiazgi
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wysokiej jakości i łatwe w utrzymaniu czystości tkaniny
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funkcjonalny i miękki materacyk
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element z tworzywa osłaniający krawędzie łóżeczka
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